

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/01/31 HASTA: 2023/02/28

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 83885170005

SUCURSAL SEBASTIAN DE BELALCAZAR

DAVID JAIRO ANIBAL

CL 4 14 51 CAICEDO

\$\$\$PASTO NARIÑO 0052001000

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y haz clic en "Detalle del producto". Allí conocerás todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	6,881,843.10	SALDO PROMEDIO	\$	8,951,469
TOTAL ABONOS	\$	5,613,343.21	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS	\$	2,668,990.00	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	343.21
SALDO ACTUAL	\$	9,826,196.31	RETEFUENTE	\$.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			400,000.00	7,281,843.10
1/02	ABONO INTERESES AHORROS			9.97	7,281,853.07
2/02	TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL			64,000.00	7,345,853.07
3/02	ABONO INTERESES AHORROS			20.12	7,345,873.19
4/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			95,000.00	7,440,873.19
4/02	ABONO INTERESES AHORROS			10.19	7,440,883.38
5/02	ABONO INTERESES AHORROS			10.17	7,440,893.55
5/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-14,000.00	7,426,893.55
6/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			92,000.00	7,518,893.55
6/02	ABONO INTERESES AHORROS			10.29	7,518,903.84
7/02	PAGO INTERBANC LENIN ADUAR H			100,000.00	7,618,903.84
7/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			216,000.00	7,834,903.84
7/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			480,000.00	8,314,903.84
7/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			81,000.00	8,395,903.84
8/02	ABONO INTERESES AHORROS			23.00	8,395,926.84
9/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			268,000.00	8,663,926.84
9/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	8,813,926.84
9/02	ABONO INTERESES AHORROS			11.08	8,813,937.92
9/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-720,000.00	8,093,937.92
10/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			96,000.00	8,189,937.92
10/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			70,000.00	8,259,937.92
10/02	ABONO INTERESES AHORROS			11.31	8,259,949.23
11/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			289,000.00	8,548,949.23
12/02	ABONO INTERESES AHORROS			23.42	8,548,972.65
13/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			170,000.00	8,718,972.65
13/02	ABONO INTERESES AHORROS			11.94	8,718,984.59
14/02	PAGO INTERBANC DIANA MARIA E			183,000.00	8,501,984.59
14/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			98,000.00	8,599,984.59
14/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			28,000.00	8,627,984.59
14/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			160,000.00	8,787,984.59
14/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			410,000.00	9,197,984.59
14/02	ABONO INTERESES AHORROS			12.48	9,197,997.07
14/02	COMPRA EN LEGIS INFO			-39,950.00	8,858,047.07

DAVID JAIRO ANIBAL
 CL 4 14 51 CAICEDO
 \$\$\$PASTO NARIÑO 0052001000

DESDE: 2023/01/31 HASTA: 2023/02/28
CUENTA DE AHORROS
 NÚMERO 83885170005
SUCURSAL SEBASTIAN DE BELALCAZAR

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
14/02	COMPRA EN LEGIS INFO			-338,450.00	9,219,597.07
14/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-90,000.00	9,129,597.07
14/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-12,990.00	9,116,607.07
15/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			170,000.00	9,286,607.07
15/02	ABONO INTERESES AHORROS			12.72	9,286,619.79
16/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			32,000.00	9,318,619.79
16/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			98,000.00	9,416,619.79
16/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			175,000.00	9,591,619.79
16/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			268,000.00	9,859,619.79
16/02	ABONO INTERESES AHORROS			13.50	9,859,633.29
17/02	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		150,000.00	10,009,633.29
17/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			164,000.00	10,173,633.29
17/02	COMPRA EN CAMARA DE			-263,600.00	9,910,033.29
19/02	ABONO INTERESES AHORROS			40.71	9,910,074.00
20/02	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		70,000.00	9,980,074.00
20/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			50,000.00	10,030,074.00
20/02	ABONO INTERESES AHORROS			13.73	10,030,087.73
21/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			100,000.00	10,130,087.73
21/02	ABONO INTERESES AHORROS			13.87	10,130,101.60
22/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			81,000.00	10,211,101.60
22/02	ABONO INTERESES AHORROS			13.98	10,211,115.58
23/02	PAGO INTERBANC CHRISTIAN LEONA			50,000.00	10,261,115.58
23/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	10,411,115.58
23/02	ABONO INTERESES AHORRO			14.26	10,411,129.84
24/02	ABONO INTERESES AHORROS			13.47	10,411,143.31
24/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-575,000.00	9,836,143.31
25/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			98,000.00	9,934,143.31
25/02	ABONO INTERESES AHORROS			13.48	9,934,156.79
25/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-90,000.00	9,844,156.79
26/02	ABONO INTERESES AHORROS			13.03	9,844,169.82
26/02	COMPRA EN SUPERMERCA			-327,000.00	9,517,169.82
27/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			200,000.00	9,717,169.82
27/02	ABONO INTERESES AHORROS			13.03	9,717,182.85
27/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-198,000.00	9,519,182.85
28/02	PAGO INTERBANC LUPE MARLY LE			200,000.00	9,719,182.85
28/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			107,000.00	9,826,182.85
28/02	ABONO INTERESES AHORROS			13.46	9,826,196.31
28/02	FIN ESTADO DE CUENTA				

Defensor del Consumidor Financiero: defensor@bancolombia.com.co / Cr 43A/1A Sur188 Of 709 Med / Tel 6043211586 / Línea Nat 018000522622

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/02/28 HASTA: 2023/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 83885170005

SUCURSAL SEBASTIAN DE BELALCAZAR

DAVID JAIRO ANIBAL

CL 4 14 51 CAICEDO

\$\$\$PASTO NARIÑO 0052001000

Tú decides el tope de tus compras diarias.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	9,826,196.31	SALDO PROMEDIO	\$	9,992,421
TOTAL ABONOS	\$	5,774,924.19	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS	\$	5,860,910.00	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	424.19
SALDO ACTUAL	\$	9,740,210.50	RETEFUENTE	\$.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			80,000.00	9,906,196.31
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			170,000.00	10,076,196.31
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			310,000.00	10,386,196.31
1/03	ABONO INTERESES AHORROS			14.22	10,386,210.53
2/03	PAGO INTERBANC HERNAN DARIO			70,000.00	10,456,210.53
2/03	PAGO INTERBANC LENNIS YOMAIRA			120,000.00	10,576,210.53
2/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	10,726,210.53
2/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			75,000.00	10,801,210.53
2/03	ABONO INTERESES AHORROS			14.79	10,801,225.32
3/03	PAGO INTERBANC RONALD FERNEY			126,000.00	10,927,225.32
3/03	PAGO INTERBANC LENIN ADUAR H			100,000.00	11,027,225.32
3/03	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			160,000.00	11,187,225.32
3/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			44,000.00	11,231,225.32
3/03	ABONO INTERESES AHORROS			15.38	11,231,240.70
4/03	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			80,000.00	11,311,240.70
4/03	ABONO INTERESES AHORROS			15.49	11,311,256.19
5/03	ABONO INTERESES AHORROS			15.47	11,311,271.66
5/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-14,000.00	11,297,271.66
6/03	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			290,000.00	11,587,271.66
6/03	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			195,000.00	11,782,271.66
6/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			220,000.00	12,002,271.66
6/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			11,000.00	12,013,271.66
6/03	ABONO INTERESES AHORROS			14.96	12,013,286.62
6/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-907,650.00	11,105,636.62
6/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-182,000.00	10,923,636.62
7/03	PAGO INTERBANC MANUEL ORLANDO			210,000.00	11,133,636.62
7/03	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			220,000.00	11,353,636.62
7/03	ABONO INTERESES AHORROS			15.55	11,353,652.17
8/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			200,000.00	11,553,652.17
8/03	ABONO INTERESES AHORROS			15.82	11,553,667.99
9/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			205,000.00	11,758,667.99
9/03	ABONO INTERESES AHORROS			16.10	11,758,684.09
10/03	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		200,000.00	11,958,684.09

DAVID JAIRO ANIBAL
 CL 4 14 51 CAICEDO
 \$\$\$PASTO NARIÑO 0052001000

DESDE: 2023/02/28 HASTA: 2023/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 83885170005

SUCURSAL SEBASTIAN DE BELALCAZAR

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
10/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			200,000.00	12,158,684.09
10/03	ABONO INTERESES AHORROS			16.65	12,158,700.74
11/03	ABONO INTERESES AHORROS			14.02	12,158,714.76
11/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,921,650.00	10,237,064.76
12/03	ABONO INTERESES AHORROS			13.20	10,237,077.96
12/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-600,000.00	9,637,077.96
13/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			160,000.00	9,797,077.96
13/03	ABONO INTERESES AHORROS			13.28	9,797,091.24
13/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-100,000.00	9,697,091.24
14/03	ABONO INTERESES AHORROS			13.26	9,697,104.50
14/03	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-12,990.00	9,684,114.50
15/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			160,000.00	9,844,114.50
15/03	ABONO INTERESES AHORROS			13.49	9,844,127.98
16/03	COMPRA EN LEGIS INFO			-641,270.00	9,202,857.98
17/03	ABONO INTERESES AHORROS			25.20	9,202,883.18
18/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			80,000.00	9,282,883.18
20/03	ABONO INTERESES AHORROS			38.13	9,282,921.31
21/03	PAGO INTERBANC MARTA JULIANA			81,000.00	9,363,921.31
21/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			178,000.00	9,541,921.31
21/03	ABONO INTERESES AHORROS			13.07	9,541,934.38
22/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			100,000.00	9,641,934.38
22/03	ABONO INTERESES AHORROS			12.42	9,641,946.80
22/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-575,000.00	9,066,946.80
23/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			82,500.00	9,149,446.80
26/03	ABONO INTERESES AHORROS			50.12	9,149,496.92
27/03	PAGO INTERBANC LENIN ADUAR H			100,000.00	9,249,496.92
27/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	9,399,496.92
27/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			80,000.00	9,479,496.92
27/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			108,000.00	9,587,496.92
27/03	ABONO INTERESES AHORROS			12.16	9,587,509.08
27/03	COMPRA EN LEGIS INFO			-708,350.00	8,879,159.08
28/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			183,000.00	9,062,159.08
28/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			133,000.00	9,195,159.08
28/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			240,000.00	9,435,159.08
28/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-198,000.00	9,237,159.08
29/03	ABONO INTERESES AHORROS			25.30	9,237,184.38
30/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			98,000.00	9,335,184.38
30/03	ABONO INTERESES AHORROS			12.78	9,335,197.16
31/03	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			160,000.00	9,495,197.16
31/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			245,000.00	9,740,197.16
31/03	ABONO INTERESES AHORROS			13.34	9,740,210.50
	FIN ESTADO DE CUENTA				

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/03/31 HASTA: 2023/04/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 83885170005

SUCURSAL SEBASTIAN DE BELALCAZAR

DAVID JAIRO ANIBAL

CL 4 14 51 CAICEDO

\$\$\$PASTO NARIÑO 0052001000

Tú decides el tope de tus compras diarias.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	9,740,210.50	SALDO PROMEDIO	\$	9,464,865
TOTAL ABONOS	\$	4,151,388.85	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS	\$	6,854,310.00	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	388.85
SALDO ACTUAL	\$	7,037,289.35	RETEFUENTE	\$.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
2/04	ABONO INTERESES AHORROS			26.68	9,740,237.18
3/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			370,000.00	10,110,237.18
3/04	ABONO INTERESES AHORROS			12.61	10,110,249.79
3/04	TRANSFERENCIA A NEQUI			-600,000.00	9,510,249.79
3/04	RETIRO CAJERO CAJERO UNICENTR			-300,000.00	9,210,249.79
4/04	PAGO INTERBANC RONALD FERNEY			144,000.00	9,354,249.79
4/04	PAGO INTERBANC MARIA CONSTANZA			51,000.00	9,405,249.79
4/04	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			305,000.00	9,710,249.79
4/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			180,000.00	9,890,249.79
4/04	ABONO INTERESES AHORROS			13.54	9,890,263.33
5/04	PAGO INTERBANC EDUARDO ARTURO			100,000.00	9,990,263.33
5/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			175,000.00	10,165,263.33
5/04	ABONO INTERESES AHORROS			12.92	10,165,276.25
5/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-719,250.00	9,446,026.25
5/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-14,000.00	9,432,026.25
6/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			50,000.00	9,482,026.25
6/04	COMPRA EN SUPERMERCA			-251,650.00	9,230,376.25
9/04	ABONO INTERESES AHORROS			50.56	9,230,426.81
10/04	PAGO INTERBANC HERNAN DARIO			70,000.00	9,300,426.81
10/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			65,000.00	9,365,426.81
10/04	ABONO INTERESES AHORROS			12.66	9,365,439.47
10/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-120,000.00	9,245,439.47
11/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			180,000.00	9,425,439.47
11/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			100,000.00	9,525,439.47
11/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			262,000.00	9,787,439.47
11/04	ABONO INTERESES AHORROS			13.40	9,787,452.87
12/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			173,000.00	9,960,452.87
12/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			195,000.00	10,155,452.87
12/04	ABONO INTERESES AHORROS			13.22	10,155,466.09
12/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-500,000.00	9,655,466.09
13/04	PAGO INTERBANC CARLOS ALEXANDE			186,000.00	9,841,466.09
13/04	ABONO INTERESES AHORROS			13.07	9,841,479.16
13/04	TRANSFERENCIA A NEQUI			-300,000.00	9,541,479.16

DAVID JAIRO ANIBAL
 CL 4 14 51 CAICEDO
 \$\$\$PASTO NARIÑO 0052001000

DESDE: 2023/03/31 HASTA: 2023/04/30
CUENTA DE AHORROS
 NÚMERO 83885170005
 SUCURSAL SEBASTIAN DE BELALCAZAR

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
14/04	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-12,990.00	9,528,489.16
16/04	ABONO INTERESES AHORROS			39.15	9,528,528.31
17/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			180,000.00	9,708,528.31
17/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			210,000.00	9,918,528.31
17/04	ABONO INTERESES AHORROS			13.58	9,918,541.89
18/04	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		320,000.00	10,238,541.89
20/04	ABONO INTERESES AHORROS			42.06	10,238,583.95
21/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			90,000.00	10,328,583.95
21/04	TRANSFERENCIA A NEQUI			-20,000.00	10,308,583.95
23/04	ABONO INTERESES AHORROS			42.36	10,308,626.31
24/04	PAGO INTERBANC JACQUELINE JANN			150,000.00	10,458,626.31
24/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			96,000.00	10,554,626.31
24/04	ABONO INTERESES AHORROS			13.36	10,554,639.67
24/04	COMPRA EN ALKOSTO AV			-304,600.00	10,250,039.67
24/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-495,000.00	9,755,039.67
25/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			32,000.00	9,787,039.67
25/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			110,000.00	9,897,039.67
25/04	ABONO INTERESES AHORROS			13.34	9,897,053.01
25/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-153,000.00	9,744,053.01
26/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			230,000.00	9,974,053.01
26/04	ABONO INTERESES AHORROS			13.66	9,974,066.67
27/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			102,000.00	10,076,066.67
27/04	ABONO INTERESES AHORROS			13.80	10,076,080.47
28/04	ABONO INTERESES AHORROS			9.60	10,076,090.07
28/04	COMPRA EN LEGIS INFO			-1,569,820.00	8,506,270.07
28/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,494,000.00	7,012,270.07
29/04	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			25,000.00	7,037,270.07
30/04	ABONO INTERESES AHORROS			19.28	7,037,289.35
	FIN ESTADO DE CUENTA				